
Den nuvarande finanskrisen är varken en lågkonjunktur, en
recession eller ens ”bara” en depression. Regeringens och de
s.k. experternas beskrivningar bygger på önsketänkande. Det
här är ett systemkris, ett totalt sammanbrott av det finansiella
och ekonomiska systemet som ingen nu levande person har
upplevt förut. Om inget dramatiskt görs, i linje med vad Lyn-
don LaRouche har beskrivit (se baksidan), kan krisen ta med
sig hela världen som ett lämmeltåg nerför klippan mot en ny
mörk tid med svält, epidemier och krig. 

Den 15 november träffas G20-ländernas ledare i Washing-
ton för att försöka hitta en lösning på krisen. Efter massor av
misslyckade bankräddningspaket, nästan totalstopp i världs-
handeln och massuppsägningar av industriarbetare i hela värl-
den har man insett behovet av att skapa ett nytt finans- och
valutasystem. Men man riskerar att göra problemet värre om
man inte hittar rätt lösning. 

LaRoucherörelsen, som i många år har varit ensam om att
varna dig, din regering och dina politiker för exakt denna kris,
har sedan mitten av 1990-talet mobiliserat för en ny, rättvis
ekonomisk världsordning,
ett Nytt Bretton Woods-
system (NBW). Förslaget
innebär att nationer samlas
runt ett gemensamt mål
för hela mänskligheten,
vilket betyder att vi skapar
ett nytt finanssystem som
kan finansiera infrastruk-
turprojekt, vattenprojekt,
energi, jordbruk, sjukvård
osv, så att vi kan utrota
svält och fattigdom. Inför
G20-mötet har åtskilliga
stats- och regeringschefer
tagit upp denna idé. Men
deras intentioner är
mycket olikartade. Stor-
britanniens Gordon
Brown talar om ett ”Bret-
ton Woods II”, men vad han vill göra är att rädda det nutida
brittiska imperiet och dess ”globaliserade” banker och riskka-
pitalbolag med centrum i London och de brittiska skattepara-
disen. Gordon Brown vill skapa en ekonomisk diktatur un-
derställd IMF, en världsvaluta och en världsregering; inga
självständiga nationsstater skall finnas som kan skydda sin
befolkning mot de globala finanspirajorna.

Det rasar en strid internationellt mellan, på den ena sidan,

de stater som vill ha LaRouches Nya Bretton Woods-idé och
på den andra sidan de som stödjer den brittiska linjen, t.ex. re-
geringen Reinfeldt i Sverige (och oppositionen) och den ut-
gående Bush-administrationen i USA som menar att man
måste göra allt för att rädda spekulanter och finansiärer, på

bekostnad av männis-
korna och den produk-
tiva ekonomin. 

Sverige är i dag ett ex-
empel på den misslyck-
ade ”lösningen”, att för-
söka rädda spekulanterna
och helt och hållit strunta
i människornas öden.
Regeringen har gjort
klart att den inte kommer
att röra ett finger för att
hjälpa de tiotusentals in-
dustriarbetare som har
förlorat sina jobb på
Volvo, Saab, Scania och
deras underleverantörer.
Tiotusentals fler väntar
på samma besked. Men
regeringen går gärna in

med 2 000 miljarder kronor i stöd till bankerna. Den har slö-
sat 5 miljarder i stödlån till Carnegie, en investmentbank som
ägnat sig åt spekulativ och kriminell verksamhet.

Ett exempel på hur LaRoucherörelsens lösning kan rädda
Sveriges ekonomi, är att regeringen skulle göra det rakt mot-
satta. Den skulle t.ex. kunna skapa 300 miljarder kronor i kre-
diter och statliga lån som startkapital och samla ledarna för
Banverket, SJ, Volvo och andra industrier och ge dem order

G20-möte 15 nov. i Washington om finanskrisen: 

LaRouches Nya Bretton Woods
– eller en mörk tid?

Direktsänd internet-konferens

med Lyndon LaRouche
– ekonomen som förutsåg krisen 

och vet hur den kan lösas
Tisdag 18 november kl 19 svensk tid

Gå in på www.larouchepac.com 
och följ instruktionerna som ges där.

Gordon Brown(shirt) har en plan för hur han skall behärska planeten.
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att inom 3 till 6 månader presentera planer för byggandet av
ett helt nytt magnettågnätverk med slutstationer i Stockholm,
Oslo, Göteborg, Malmö och Köpenhamn. Det skulle kunna
kompletteras med ett ”spårbilsnät” för storstäderna. Upp-
dragstagarna får räkna ut hur mycket ny teknik, maskiner, be-
tong, stål, arbetskraft osv som kommer att behövas för att för-
verkliga planerna. På det sättet kan det mesta av den industri-
kapacitet som nu förloras åt finanskrisen återtas och användas
för att öka nationens produktivitet och skapa tusentals me-
ningsfulla jobb. Detta är bara ett av de många förslag som La-
Roucherörelsen har lagt fram för att skapa en miljon nya, pro-
duktiva jobb, bara i Sverige.

Sveriges regering och politiska elit och medier har tyvärr
ställt sig bakom Gordon Brown, som har hyllats som ”rädda-
ren av världens ekonomi”!!! Brown har arbetat hårt för att
också rekrytera Bush och den nyvalde Barack Obama till idén
att inte komma fram till något resultat på G20-mötet. När kaos
sedan bryter ut i världen dagen efter det misslyckade toppmö-
tet, kan man komma med ”räddningen”, Browns version av
John Meynard Keynes ”lösning”, som är inget annat än en ny-
fascistisk åtstramningspolitik fast den här gången med en
grön i stället för svart fernissa. Dessa farhågor är inte det min-

sta överdrivna. Var och en kan kontrollera fakta på www.la-
rouche.se. Den gröna agendan är en täckmantel för att kuva
nationer under den ovetenskapliga klimathysterin och få dem
att ge upp sin suveränitet, sina nationella ekonomiska planer
för en riktig industriell utveckling, och sina naturresurser; i
stället får de ”anpassad teknik” som håller dem kvar i deras
fattigdom. Industriländerna skall förmås att ”frivilligt” sätta
stopp för teknologisk utveckling och gå tillbaka till medelti-
dens vind- och solenergi. Detta är den nya, gröna fascismen
med ett snällt ”vill rädda planeten”-ansikte. Det är detta som
Gordon Brown och Al Gore pratar om.

Våra politiker behöver en upplyftande spark där bak för att
vakna till verkligheten. Inte en bokstavlig, utan en politisk och
intellektuell spark. Bara ansvarsfulla och seriösa medborgare
och politiska ledare som vi i LaRoucherörelsen kan leverera
den. Men du kan bli en riktig medborgare du också. Ställ upp
tillsammans med oss! Ditt agerande behövs mer än någonsin
för nationens och världens bästa.

Hussein Askary, 
ordf. LaRoucherörelsen i Sverige – EAP

12 november 2008

Ryssland, Kina, Indien, Italien, Frankrike och en rad
utvecklingsländer har på ett direkt eller indirekt sätt
uttryckt sitt stöd för LaRouches NBW-förslag. Försla-
get bygger på den ursprungliga idén bakom Bretton
Woods-systemet, som skapades av USA:s president
Franklin D. Roosevelt 1944, för en värld fri från fas-
cism och kolonialism, i synnerhet den brittiska. Roo-
sevelt ville återuppliva det ”amerikanska ekonomiska
systemet”, som var frukten av den amerikanska revo-
lutionen mot det brittiska imperiets frihandel och sla-
verisystem, som ledde till republiken USA:s grun-
dande. Detta ”amerikanska system” underminerades
efter Roosevelts död, och USA har agerat som en
kopia av sin gamla fiende, imperiet. Det var särskilt
fallet under Vietnamkriget och därefter under Bush-
familjens presidenter. Men den amerikanska konstitu-
tionen – som fastställer att regeringens ansvar är att tjäna ”the
general welfare of the people” – finns fortfarande, och det är
den som LaRouche vill att kongressen och presidenten följer
för att lösa krisen. 

Lösningen kan sammanfattas i de följande punkterna: 

1. Först måste regeringar sätta stopp för all spekulation i
olika finansderivat och andra fiktiva finansiella papper, och
frysa eller avskriva dem. Det betyder att vi konkurssanerar
hela finanssystemet i stället för att betala dess spelskulder. 

2. Enligt den amerikanska konstitutionen är all kreditutgiv-
ning statens ansvar. Genom kongressens samtycke kan re-
geringen skapa krediter eller pengar som kanaliseras till pri-
vata banker, men de skall öronmärkas för produktiva ändamål
som t.ex. storskaliga infrastrukturprojekt. Inga privata banker
tillåts att skapa pengar eller ”exotiska” finanspapper och
medel utanför dessa ramar.

3. Fasta växelkurser skall råda mellan de olika nationella va-
lutorna, för en stabil långsiktig handel. 

4. USA, Ryssland, Kina och Indien går i spetsen för att få

till stånd ett internationellt valutaavtal och långsiktiga
samarbetsavtal mellan stater som fokuseras på utbyggnad
av kapitalintensiva typer av väsentlig ekonomisk infrastruk-
tur, såsom: a) höghastighetsjärnvägar för att knyta ihop hela
Eurasian, Afrika och Amerika, b) kärnkraftverk med den
fjärde generationens kärnreaktor, högtemperaturreaktorn, c)
avsaltning av havsvatten med hjälp av kärnkraft i torra områ-
den, och byggande av dammar och kanaler vid de stora flo-
derna för jordbruksutveckling, d) framställning av nya bräns-
leformer i stället för fossila, t.ex. vätgas med hjälp av hög-
temperaturreaktorer. 

Detta är ett uppdrag för femtio år framåt som kan samla
alla nationer kring tanken att fred kan skapas genom ett eko-
nomiskt samarbete i den Westfaliska fredens anda.

Beställ kostnadsfritt den senaste pamfletten från LaRouche-
rörelsen i Sverige – EAP med fler artiklar om finans-
kraschen och vad som kan göras. Skriv eller ring till
adresserna/telefonerna längst ner på andra sidan!

Hur ser den rättvisa lösningen ut?

Med statliga lågräntekrediter kan vi nu, precis som i Roosevelts
USA, göra enorma infrastruktursatsningar. Börja med att bygga
de här internationella utvecklingskorridorerna!

Bygg de eurasiska landbroarna Berings
sund

www.larouche.se


